uer amatoꝝ sui. sic  
contempserit me dom̄  
isrl̄ dicit dñs. **U**r̄ in  
uis audita ē. plorat̄  
et ululat̄ filioꝝ isrl̄.  
qm̄ in qm̄ fecerunt  
iniam suā obuii sūt  
dñi di sui. **ad. p.**

**P**ater uiste mundus te nō  
agnouit ego aut̄ agnouit

**P**ater q̄a tu me misisti.  
P̄ficiat q̄s dñe  
plebs t̄ dicata pie de  
uotionis affectu. ut  
sacris actionib; eru  
ctis q̄nto maiestati  
tue fit grati or. tan  
to donis p̄tionib; au  
geatur. **p. ad. v.**

**H**ec sentite in uo

bis qđ et in xpō ihu  
 qui cū in forma dei  
 est; n̄ rapinā arbitra  
 rius ē esse se equalē  
 deo; sed semet ipm̄ ex  
 inauuit formam  
 serui accipiens in  
 similitudinē hoīū  
 factus et habitu in  
 uentus ut homo. **R.**  
**Q**uoniam dederūt me in  
 er mendaces sine causa  
 flagellis ceciderūt me.  
 s; tu dñe defensor iudici  
 ca me. **V.** Quo tribulatio  
 prima ē et n̄ ē qui adiu  
 uet. **S;** tu dñe. **V.** Decerit  
 in escam. **ad. m̄.** **Q**lari  
 fica me pater ap̄ t̄mer  
 ipm̄ claritate qm̄ habui

pri qm̄ mundus fieret.  
**O**m̄p̄ sempit̄ne d̄s  
 q̄ humano gene  
 ri ad imitandū hu  
 militatis exemplum  
 saluatorē nr̄m carnē  
 sumere et crucem sub  
 ire fecisti. concede p̄pi  
 cius. ut et patientie  
 ip̄si habere documē  
 ta et resurrectionis cō  
 sortia meream. **p. In**  
**passio. In iud.** **I**p̄  
 si uero n̄ cognouerūt uas  
 meas q̄b; irraui in ira me  
 a se in tribuit in requiem  
 meā. **Venite. In. i. u. s.**  
**ant.** Dñe in uirtute. **Ser**  
**V.** Diuiserunt sibi. **mo**  
**bi a sarini ep̄i.**

**P**salmi uicesimi  
primi qui lectus est  
seriem decursurum. di  
ligenter prius debe  
mus intendere quod  
ensui descriptione con  
tineat. ut cognita eius  
origine intelligen  
tiam ipsius facilius  
consequamur. et ma  
nifesto capite pos  
sint membra rectius  
distribui. Inscrubitur  
enim ita. In fine psu  
sceptione matutina.

**H**ic die qua inuocaui te  
domine dixisti noli timere  
iudicasti causam meam  
et libasti me *quod est mis.*

**I**n die tribulationis

meae clamaui ad te quia  
erandisti me. Et ubi  
ubi

**N**isi fallor suscep  
tio matutina  
solis ortu semper ante  
uenit et prius quam  
orbem radiorum clarus  
splendor illuminet  
matutinum nocturnum  
tenebris terminum  
ponit ac resoluta  
sensim caliginum  
caecitate rebus cunctis  
facies quaedam ac lumi  
in fundit. et cum ueni  
ti sub una materie  
tenebrarum mundus  
confusione tacuerit  
interueniente manu  
tina diuisa spererit

uarrerare distingui  
 tur. hoc ē cū om̄ia ce  
 ca fuerint oculi oīū  
 rep̄nant. **R.** **F**r̄s  
 mei se elongauerūt ame  
 et nota mei quasi aueni  
 roxerunt ame. **V**amici  
 mei et primi mei. Quasi.  
**Q**uē admodū sic  
 dicit apl̄s lex  
 spiritalis est et spiri  
 talib; spiritalia cōpa  
 randa sūt. Solem hic  
 iusticie arbitro; de  
 signari. hoc ē xp̄m  
 dn̄m q̄ nobis igno  
 rantie tenebris. et  
 p̄oꝝ; cecitate sumer  
 sis celestis doctrine  
 sue lumen infudit.